Data de Assinatura do Contrato 4500048115: 03/09/2021

7.4. Prazo de Vigência: 90 (noventa) dias contados a partir da data de assinatura do Contrato.

7.5. TAS ENGENHARIA - EIRELI.

7.5.1. A empresa entregou, executado em 30 (trinta) dias, no valor de R$ 57.724,36 (cinquenta e
sete mil setecentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos):

I - 5 (cinco) cavadeiras articuladas em aço boca de lobo pequena com cabo de
madeira 180 cm;

II - 30 (trinta) extintores;

III - 13 (treze) mangueiras

IV - 34 (trinta e quatro) abrigos para extintor e demais acessórios afins, 750 M² de